
KREMLIN REXSON - 1 - N°. 578.094.110-1103

PIECES DE RECHANGE
SPARE PARTS

Moteur / Motor

5000

# 146 320 000

POCHETTE DE JOINTS / SEAL KIT

146 320 090

KIT PNEUMATIQUE / PNEUMATIC KIT

146 320 094

KIT DISTRIBUTEUR / DISTRIBUTOR KIT

146 320 093

146 320 091

903 080 401

146 320 092



KREMLIN REXSON - 2 - N°. 578.094.110-1103

* inclus dans la pochette de joints / included in the seal kit

*** inclus dans le kit distributeur / included in the distributor kit



KREMLIN REXSON - 3 - N°. 578.094.110-1103

** inclus dans le kit pneumatique / included in the pneumatic kit

**

**

**



KREMLIN REXSON - 4 - N°. 578.094.110-1103

* inclus dans la pochette de joints / included in the seal kit

146 320 095

146 320 095


